Sinh viên nộp đơn cho giáo vụ khoa quản lý chuyên ngành

 ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

ĐƠN XIN HỌC TƯƠNG ĐƯƠNG/THAY THẾ

Kính gửi: Bộ môn .........................................

Mã sinh viên : ______________________________________

Họ tên sinh viên: ____________________________________

Lớp sinh hoạt : _____________________________________

Lớp học phần (HP) xin học tương đương (TĐ)/thay thế (TT):

STT Mã HP Tên HP
Mã HP
TĐ/TT

Tên HP
TĐ/TT

Ghi chú

1

2

…

Đà Nẵng, ngày ____ tháng ___ năm ______

Sinh viên ký tên

Sinh viên nộp đơn cho giáo vụ khoa quản lý chuyên ngành

 ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

ĐƠN XIN HỌC TƯƠNG ĐƯƠNG/THAY THẾ

Kính gửi: Bộ môn .........................................

Mã sinh viên : ______________________________________

Họ tên sinh viên: ____________________________________

Lớp sinh hoạt : _____________________________________

Lớp học phần (HP) xin học tương đương (TĐ)/thay thế (TT):

STT Mã HP Tên HP
Mã HP
TĐ/TT

Tên HP
TĐ/TT

Ghi chú

1

2

…

Đà Nẵng, ngày ____ tháng ___ năm ______

Sinh viên ký tên